
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: Oll/OVZ/21/^OD
ev. číslo VZ: OŘP-02/21

i

uzavřena dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM

Název: Fakultní nemocnice Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 1 790, 708 52 Ostrava-Poruba

IČ: 00843989 ---"""""""" j p^" "] 'CŽÓÓ843989
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90

Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava
ČNB:65137761/Ó710-
ČNB: 43-65137761/0710

je plátcem DPH

Bankovní spojení:

ZHOTOVTELEM

Obchodní firma: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Sídlo: Albertova 229/21, 779 00 Olomouc

IČ: 25869523 [DÍC:]CZ25869523
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2419

Zastoupena: Vladimírem Dvořákem, členem představenstva
Komerční banka a. s., číslo účtu: 27-4176700287/0100
Československá obchodní banka a.s., číslo účtu: 17622113/0300

je plátcem DPH

Bankovní spojení:

Preambule

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky veřejné
zakázky "O rava o srn'ch zdí v areálu LDN Klokočov"

Veřejná zakázka "O ravao ěrn'ch zdí v areálu LDN Klokočov". byla vyhlášena podle zákona 6. 134/2016Sb.,
o zadávání veřejných zakázek.

l.
Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeéi níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít
a zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět plnění

Předmětem díla jsou komplexní opravy stavebních konstrukcí opěrných zdí (oprava výměnou) v6. bezpečnostních
prvků v rozsahu celkových stavebních délek OZ 37,0 m a 33,0 m v rozsahu nabídky zhotovitele (této smlouvy), na
základě projektové dokumentace pro provádění stavby (RPD) resp. položkového rozpočtu - zhotovitelem
oceněného výkazu, jakož i dalších, objednatelem předaných podkladů ke zpracování nabídky.

sír. l



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: Ol/OVZ/21/^.OD
ev. číslo VZ: ORP-02/21

Zhotovitel se zavazuje k Provedeni predmětneho_dilajia^vůj^a^d, ^ s^,ne^ezPe^^^be, ^z^dum;/r?kk^^uto'"smiowou~a'"obre dnatel se zavazuje v průběhu^ realizace zhotovjteli Poskytrout^
^'uč^^ť^ypÍyl vajítí'z této smlouvy: v dohodnuté lhůtě provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

viteli pro účely zpracováni nabídky resp. provedeni díla poskytnul následující podklady.
Zadávací dokumentace - textová část spolu s přílohami; ^ _^ ̂ ^_ _^^ ̂ ^^ .^^".no
P^kTová dokumentace ve sYupni_projektoye dok umentace^
firmJouGePS^Geotechnik, ST. o., Ostrava-Jih, Zábřeh, Starobělská 3214/85, IČO: 06704778,
Výkaz výměr (neoceněný).

p'^?°^?. v^^^°^ .ř";?."';." OTÍL". LDN Ktokoco<"" '°""du a
vYozsahu stanoveném v realizační projektové dokumentaci (RPD) a výkazu ̂vymer.^

- bližěi"spiecifikace předmětu díla je uvedena v zadávací dokumentaci resp. v jejich přílohách.

SOUSSoSSme!^^1^: skutečného P-edeni. l^yhotoYeni^list^^e^^ ^^' 

^y^ÍS^ckrf =^rmatu;DWGr^CD^fo^atec^^n'í"dte označí zhotovitel . "červené" všechny změny, k ""rlz.doslo.vprubehu,. zhotovenl cl"a: ty části

projektu, u kterých nedošlo k žádným změnám budou označeny nápisem "beze změn";

: ^^^^^^S^^^^-ÍS^;^^;^^.
S^^^sou^seiiasptn^ k?^OUJ1 e%?^K k%udTÍSSli

- d^loTení" Vážních "7síků" k'likvidaci" vzniklého odpadu__dle zákona c^J 85/200^ ^b^o^
^o^ěněvnTkte'rych"dalŠich zákona vyhlášky C. 294/2005 Sb. _o_podn^mk^
jaejicÍi'lvcyucžSvTnTI ^''po^chu Terénu'a'zmene\yhlášky Ministerstva životního prostředí č. 383/2001 Sb.,

o podrobnostech nakládání s odpady; _.. _, ,"... :^_" ̂ """"i^^""^, ot&.
[celkového úklidu stavby a dotčeného okolí, provedeni IJkyidacezanzenístavenist^^^

'- ^jiětéunTéistoÍyu nas^en1tiTvjehookoli, v případě potřeby zajištěni čištění komunikaci dotčených provozem

zhotovitele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště.

Zhotovitel na základe uvedených, objednatelem^pred^ych p^ad^zprac^al^ot^^
^ku7ja'to pffl'dř;7é"l7oce'neny výkaz výměr) této smlouvy, který je pro stanovenf rozsahu, specifikace a ceny
díla dle teto smlouvy závazný a rozhodující.

Smluvená součinnost objednatele-objednajd_zhotov^nqpo^k^
"dokumentaci ve stupni projektové dokumentace pro provádění stavby (RPD), ato i v ^

ró umožňující zakresleni případné změny pro dokumentaci skutečného proYedenl;^^^^
SiTst'a^eb'níhol povoleniVprávnl í moci v6. vyjádření účastníku stavebního řízeni (1 x v kopii);

- projektovou dokumentaci ověřenou ve stavebním řízeni (DPSP) -1 pare - kopie.
Dle dohody smluvních stran je předmětem díla Provedeš vsechj^nos^aaj^d^áy^o^^^^^^^^^
^projektové ďokumentaci nebo v nabídce vč. výkazu Yymer^nebo_vzadavacíc^pod^in^vej
te^S^iudoTum^'nty"')'a"tobez~ohÍeduna to, vkterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp.
z kterého z nich vyplývají.

Dílo zahrnuje provedeni, dodání a zajištěni všech činnosti, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla,
I^ÍSeni zařízení staveniště, a to podle potřeby na řádné provedeni díla včetně jeho údržby, odstraněni a
b) SSS^aveništé a provedení závěrečného úklidu místa provede ̂ ^^^b^le této^w^

^d7nSl ^ecmkTa"komunikaci"připadne'dot6ených výstavbou do původního stavu, nebo do stavu dle

c^?^?^^^^^, ^!^^T^^^S^?SS>
"(ifkomunikace a plochy v okolí místa prováděni díla lze využit jako skládky i

[ii) ^2??Sia5a laděni díla nelze bez dalěiho opatřeni a Předchozího písemného souhlasu

'0'bjeďnatere vyuzíYk umístění sociálního a hygienickeho zařízenl_zhotOT^tele:, a,
. i jiná opatření související s výstavbou, resP;. Provedenlm díla:, ^ .. ,^.

d) dodáni dokumen/tace7kute^eho''provedenMila, ^etně dokladové části ve čtyřech vyhotoveních v tištěné
podobě, a elektronické formě ve formátu DWG na CD; a ^_^^ . ^""^,. , ̂ ^^., ^^rif, n tótn likviriari.

e) ^putě^iTiSiust^ebni'sutiaekoÍog1cké'likvidace's^ odpadů a doloženi dokladů o této likvidaci,

včetně úhrady poplatků za toto uloženi, likvidaci a dopravu,
a to vše v místě prováděni díla.

Zadavatel ožadue rovádéní raci od 6:00 hodin max. do 21^hodin. Práce o^íkendech^^^átejc^e^m^
SiTs^ucIlad^s'u6b;ec'ně^aznou*" hláškou města Vítkova č.2/2017 o nočním klidu a re ulaci hlučn-ch činností"

lil.
Termín plnění

sír. 2



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: Ol/OVZ/21/^OD
ev. číslo VZ: ORP-02/21

Termín předáni a převzetí staveniště:

Termín zahájeni plněni předmětu veřejné
zakázk :
Termín pro dokončení, předáni a převzetí veřejné
zakázk :

Zhotovitel pro úéely realizace díla zpracoval éasový harmonogram výstavby, s vyznačením uzlových bodů (milníky,
uzly)'po vzájemném odsouhlasení se stává přílohou č. 2 této Smlouvy.

am realizace díla dle přílohy č. 2 této smlouvy.^ Připadě prodleni
sl provedením~uzlových bodů dle Ďasového harmonogramu realizace díla.. bude,zhotovitd_P^emneuP^om^
obTednatelem'na"nedodrzenTčasoveho harmonogramu realizace díla s tím, že objednatel stanoví lhůtu k nápravě
ažJ3ukaTenl dářních"ďnů"Nebude-li'náprava ani v teto dodatečně poskytnuté lhůtě učiněna, pak je zhotovitel povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu dle úst. IX. bodu 8. této smlouvy.
Jestliže nebude zhotovitel vyzván k převzetí staveniště a zahájení práci dle smlouvy nejpozději ve lhůtě do 6 měsíců
ode"ďne uzavřeni smlouvy o dito, je oprávněn tuto smlouvu vypovědět za dále sjednaných podmínek.
Ke změnám ustanoveni této smlouvy týkajících se termínu plněni smluvních závazků může dojit pouze formou
vz°áfe m'né"odso'uhi las'eneho písemného dodatku k této smlouvě uzavřeného před uplynutím lhůt uvedených v tomto

díla lze ve výjimečných případech po vzájemné dohodě smluvních stran PřerLlši. ^z duvodu
"klimatických podmínek, i to bezprostředně navazujícím zápisem do stavebniho^

iymopravneňymi'osobami ve věcech technických a kontaktními asobami ve věcech smluvn;ch
^eborsamostatným zápisem podepsaným oprávněnými osobami ve věcech technických^ a Jró
osobami've věcech smFuvnich. Za nepříznivé klimatické podmínky bude považován stav, kdy povětrnostní

linky "(tzasrazky a venkovní teploty) neumožňují dle technicko-kvalitativnich ̂ podmmek
dane"stavebnfprace. ''Při posuzováni návrhu na prodlouženi lhůty realizace bude brán zřetele
klTmaticke~podminky pro dané roční období, které mohl a měl zhotovitel při sestavováni harmonogramu
předvídat;
kdy dojde ke změně rozsahu práci; _ ..,._.. , ^,.,.

- kdy "zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla z důvodů ležících na

- buďou^-li'při'prováděni práci zjištěny vady v projektové (zadávací) dokumentaci dodané, obJe^"ate!e^;
ktere~zhotov'Ítel'nemohl zjistit'přeď zahájením prací, anebo je nemohl zjistit v dostatečném

před jejich prováděním. _ , ",.. _,^ -,... .-i:"""".-.
VtěchtotDř'íDaďech'ma''zhotovÍteÍ~povinnost předložit kontaktní osobě ve lečech sml"Y"ích"aktua"ZOYany

"prací a"poďrobne"podklady dokládajíci oprávněnost Požadavku na prodlouzen^lhuty^reaHza^
o°kolnkréí'nr'počerd nů Ivypiyvajicich-z'chronologických zápisů o přerušeni zaPSanych vestavebr!lm, del^iku, Pn

^ho'vání"lhůty"vyhrazenéjnaj předání a převzetí díla. Projednáni upraveného j1armQnoSlramu_bude, stvnzeno

zástupcem zhotovitele a-kontaktni osobou objednatele ve věcech smluvních s uvedením data projednáni.

3.

IV.
Místo plnění a způsob předání předmětu díla

Místem plnění je Léčebna pro dlouhodobě nemocné Klokočov, stojící na pare. č. 1170/2, 1171/1, katastrální
SvitelS/zwe"obStele k převzetí předmětu dita či jeho časti nejméně 14 dnů predem^zapisem^ve
stavebním ďen'íku~nebo dopisem zaslaným do sídla objednatele. Objednatel je povinen přejímací řízen;

iYI ve"wzvezhotovitele'zahájit a řádně v něm pokračovat. Objednatel předmět díla či Jeho předávanou

čast"Di!evezme'vcetněďrobnychvad a nedodělků, které nebrání provozu a užíváni, zhotovitelJe, vsakPOYÍnen
zahaÍitodsÍraňovaní těchto vad a nedodělků ve lhůtě do 1 pracovního dne ode dne podpisu protokolu oj
a"přel vzeťí,

" 

a" odstranit je ve" lhůtě dohodnuté s ohledem na charakter vady či nedodělku se zástupcem

objednatele.
O předáni a převzetí předmětu díla i jeho části sepíši strany protokol o předáni a převzetí, který obe ̂strany

3iěi."P"rotokoTbude'vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel
^DrotokoÍu'strany uvedou případné vady či nedodělky zjištěné při přejímacím řízení a dohodnutou, lhu^_Pro
jejrc'hl odsti:aně'ní1. 7 Óbjeďnatelrpři"předaňi Y. Převzetí'. díía, má Povinn,°,st_,Prizvat osoby vykonávaJÍC! funkd

technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

Užíváni předmětu díla či jeho části před předáním a převzetím je možné pouze na. základe dohody
o předčasném užívání. Pokud strany uzavřou dohodu o předčasném užíváni, objednatel nemůže při prejimacir

str.3



Fakultní nemocnice Ostrava ev-ÍS;o^. edn.TS/o;/ovz/21/^OD
17."listopaduT790, 708 52 Ostrava ev. číslo VZ: ORP-02/21

řízeni nebo v záruční lhůtě jako vadu uvádět opotřebeni a poškození, ke kterému by bez předčasného užívání
nedošlo.

v.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvni^stran_ dohod! na ceně:
Celková cena bez DPH 6 962 691, 60, - Kč
DPH've 'ěi 1462 165,24,-Kč
Celková cena v6. DPH ve 'si 8 424 856, 84, -Kč

Podrobný rozpis jednotlivých složek je uveden v oceněném výkazu výměr, který je přílohou č. 1 smlouvy.
2. Tato cena vztahující se k předmětu díla jeho^ rozsahu a způsobe Proveden^tak^ jak j^ sjedná ̂ ^tó'. 

u^vř^Íl^l^Ibylav sjednana;jako^ena"nejvýše^připustn^ kt^ajej)řekro^el^ ^^^;PaSS^
i přeďpisů'0'vlivň'ujicichvýšiDPH u ceny sjednané touto smlouvou. ^ pn^pade snížení DPH v (

^min"y'prav~mch'předpisůbude celková cena za provedeni díla o tento rozdíl snížena.

?""n.dK°n??é SS"dr.z*sledku s"dn.n>ch ménép.d P,r°...i.".,.^^^>o ̂ n^
aTouuod-ečtenÍm'"veŠkerych nakladu na "provedeni těch části díla, ktere__v_rám^ménepra^nebu^

rN aklady"na7 méněprace budou-ode6teny ve výši součtu, Yeěkeiych^odpovró^cích ^pol^k
^^Z^n^ede^ch^^oupisu-prac^erý^soucá^nabidk^hotovite
^ne°n7vuram;Í'zadávatího'řiizenYpřistuěné veřejné zakázky, to však pouze za splněni podmínek dle

zzvz.
b) ^připaďťzměn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na

ceny dané práce v položkovém rozpočtu, ^ .... .., "",""... .. ;,
c) S^ST^eŠter^h^nákÍadů; ̂ °^'^^^^e_^SjSW ^°^r!w^

ťnadTámecmrozTtvi nebo'kvality uvedené v projektové dokumentaci_n_ebo_sou_pis^praci^eb^
?řrreaaTzacr^^is7skuteéností7ktere-nebyly v době podpisu smlouvy zna^
^mo°hTpTeďvidatwa maj[~vÍÍv'na"cenu'díla, nebo při realizaci se zjisti skutecnost'J)dlisnéoid Íulrlent^e
p^daneKlobjed^telem" (neodpovídajÍcTgeologické . "daJe^)^Tyto naklady^a^cep^e^^
^w°a'ncy řďeodlpovidajiach7ednotkový^h cen" poloze^ prací ŮRS v jejich aktuálni

cenové výši, to však pouze za splnění podmínek dle^§ 222 ZZVZ, ^ ^^ ....., _"."
d) rpřTpaďech: lkdy'7otožk7 vFceprací nelze ocenit žádným ze zP"so_ró_uy^enych, v, P;sm^

odSce^doloz7zh^telindTvÍduálnikalkulaci>dnotkoveceny^yyslednajedno^^^^^^
^de°s'tan^erTana*'zakÍade dohody'objednatele a zhotovitele. '0bjednatel je v tomto případě oprávněn
ověřit přiměřenost jednotkové ceny nezávislým subjektem.

Rozsah případných méněprací nebo vicepraci a cena za jejich realizaci, Jakobi jakekoli^překroeeni ceny

stanovené^ odstavci Ttohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě.
Zhotovitel je povinen zpracovat veškeré změnové listy a dále oceněn6 soupisymenepra^^vi^p^ajte
^^^'2^^ ďar^^ouvy^předlož^ke kontrolek ^ádrem^^uNas^^^s^yk^
teucoh^icTý''dozo7"s^ebníka"a"osobě~vykonavajíci autorský dozor projektanta. Součásti takto oceněných
soupisu bude i výkaz výměr s uvedením postupu výpočtu množství.

3. V ceně za provedeni díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, kter^přij)^něn^veho^a^zk^té^°' 

svml^°n^buo7souv1sro sT s tím" vynatezT a které jsou uvedeny ^e_y^^^^^^
^Sel^ebc^nich^piyva)í(např:náktedyna pořízeni v^veclpot^^^
^j^istao'pÍněni°vĎ' CyMádky Skladování, ma-nipuYačni a zdvihací techniky aPfeswuhmo[^am^ Sm, ;;|
Slel^S^í^^^^^pro^^^íkyadod^^
^zhotownéTtavby'veškerou dokumentaci pro provedeni d. 'la.(d'le"skou; vyrobnUec^nologickea p^rac^i
p^up7apod. r^otovenrd okumeróace"skutečnehoprovedenl-ďla^, predep^^^^^^^^
reuv1z7DyřeTáun7atestTosvedTen"i', 'p^ohlaÍení~oYhodě, řeve

E/?;lSsS'5KC^ Sa:lr^:lm^y:^]°P^S^ ^SK-S^
^pi:a^r^načenr^aiištenÍJbezpečnosti^ce:a protipo^mich_opatreni ^°^a^s[n^^ ^^
rp^ivnim^d^íneTdTel roz^dnuti''přisluš~ných správních orgánů nebo dle obecně závazných platných

předpisů, atd. ).

4. Objednatelem nebudou na cenu za provedení díla poskytována jakákoli plněni před zahájením prováděni díla.
5. Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona 6. 235/2004 o DPH v Platném znemdohodly,^e zhotovitel

bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradně e-mailem na adresu: efakturace-inv tno. cz.
Zhotovitel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:
''.v'l"vÍednom"e-'maHubudou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí tedy

e-mail= jedna faktura a související dokumenty"^ ^ ......_,.... " _.._>",
. róechny přiloženedokumenty budou výhradné ve formátu PDF a v pořadí dokladů: faktura, ostatní

související dokumenty;

sír. 4



ev. číslo objednatele: Ol/OVZ/21/^OD
ev. číslo VZ: OŘP-02/21

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

. objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňují ostatní náležitosti dané
zákonem.

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v listinné (papírové) podobě.
6. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že dílčím zdanitelným plněním jsou práce sk.utecne_Prwe?e[1e

VDřísTusném měsíci a za datum uskutečnění dílčího zdanitelného plněni proMašuji poslední den l
měsrc e"IDanově~dokTady budou propláceny zhotoviteli celkem až do výše 90% (slovy: devadesát procent) z

každé faktury vč. DPH.

7. Po ukončení každého kalendářního měsíce předá zhotovitel, respektive zašle dle bodu 5 tohoto_clánku
!Íi"danovy" doklad;'~k~nemuž musí být pnpojen zjišťovací protokol ^ souPis, Pr,ací_a. dodáYek

"v"ďaném'měsíci v členěni po položkách'dle výkazu výměr oceněný v souladu se smlouvou
iý-technickým dozorem objednatele. Zhotovitel je oprávněn uctovatdanovym_dol<ladem"za

"období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném . technickým dozorem.
Fieoďsouhlasenych praaa dodávek je zhotovitel oprávněn úétovat jen po dohodě s objednatelem, jinak na
základě pravomocného soudního rozhodnutí, které potvrdí jeho nárok.

8. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb.^
^ďanlz'přidanéhodnoty~ve'znění pozdějších předpisů, a zákonem 6. 563/1991 Sb; - o.účetnlctvi. ye zněnl

3isů."Vpnpadě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaJe^ci bude, neúPlnyiJe
daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotovitelL Zhotovitel Je povinen

ta'kwy"danov'ýďokÍad~oprav1t, event. vystavit nový daňový doklad - lhůta splatnosti počíná v takovém |
běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu objednateli.

! Klasifikace CZ-CPA v kategorii kódů 41-43, pak objednatel jako plátce
bpH, ~resp. ~pro'přiIate plněni předmětu této smlouvy jako osoba povinna k dani bere na vědoma TS zhotovíte

"přovadeneho'dila bude postupovat dle §92a, resp. 92e^zakona 6. 235/2004Sb.
^ od daní z

/, v'plaťnem~znenUj. 'že vůči objednateT^bude uplatněn při fakturaci režim Prenesemdarove
,
trFakturyr zhoťovitele~nebudou vystavovány s DPH, faktura bude obsahovat pouze ^příslušnou

Sazbu'~DPH ~a"sdeleni, že výši daně je povinen vypočítat, doplnit a přiznat objednatel, pro kterého je
uskutečněno.

9. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta "a 30 (slovy:, t"cet^
kalendářních dní ode dne řádného předáni faktury zhotovitelem objednateli. Daňový doklad se považuje za
řádne~a'včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka ve výši odsouhlasené
odepsána z účtu ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.

10. Do patnácti dnů po řádném protokolárním předání a převzetí dita bude zhotovitelem, yystaven a.,°bjedn, ate11
rv~ doklad - konečná faktura (vyúčtování Ceny za provedeni díla). Konečná faktura^

^ysťavena"se'spra tnos~ti 30"(slovy: třicet) kaiendámich dní ode dne radného provedeni díla zhotovitelem.

Zádiiné lze uplatnit až po úhradě sjednané ceny snížené o sjednané zádržné.
11. Zádržné bude uvolněno následovně: 100% zádržného bude zaplaceno po odstraněni vad a nedodělků

nebránících provozu díla.

12. Zhotovitel má možnost nahradit zádržné bankovní zárukou za těchto podmínek:
". "Zhotovitel poskytne objednateli Záruku za provedeni díla v souladu s touto smlouvou o dílo ve v^si 10 ^

z celkové ceny díla bez daně z přidané hodnoty (DPH) sjednané v článku V. odst 1 této smtouvy,;
zámku" za provedení díla bude zajištěn neodvolatelnou finančni zárukou dle,.,ust;

§''2029a~násÍ7z7é. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Záruční listina musí ol:)sahoyatPisen'"^e^
^ze'uspokojí objednatele zaplacením jim požadované částky, na první P()žadání obJednatele. a_bez

namitek;~FinancnÍzá-rJ uku předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 15 dnu od uzavřeni teto .

o~ďiÍo"V případě nesplnění této povinnosti je objednatel oprávněn již bez dalšího od této sm^ouvy^o
od~stoupitrFma~ncní~zaYuka bude poskytnuta na celou dobu prováděni dHa až do dne pře^^
objednatelem'ap'0 dobu 6 měsíců po předáni díla bez vad (z důvodu zjištěni připadnych skrytých vad)

. Žhtítovitei je povinen udržovat neodvolatelnou finanční záruku v souladu s tímto odstavcem až do dne
převzetí díla bez vad objednatelem.

. Záruka za provedení díla zajišťuje splněni povinnosti zhotovitele provádět dílo v souladu s touto smlouvou,
tj. splnění veškerých povinnosti a podmínek pro prováděni díla, zeJmena: ̂ _. _ __"

li díla ve stanovené výši a stanoveným způsobem,
zaplatiťobjednateli 'částku, jejíž splatnost vznikla dle této smlouvy, zeJmena PovlnnosJ

Mplati't"smkivni"p'okut~u~nebo náhradu škody, zejména v případě, kdy z důvodu na straně
zhotovitele vznikne objednateli povinnost vrátit poskytnutou dotaci,
povinnost udržovat pojištěni v souladu s ustanovením této smlouvy
povinnost provádÍtdHo řádně, za podmínek sjednaných touto smlouvou o d!io^kdyza_P^mse"m
povinnosti''řádné "provádět díio v souladu s touto smlouvou se považuje zeJména OPal<ovan^
prodfeni se splněním závazných terminů dle ustanoveni této smlouvy' dález^men^vzr!, ik
okolnosti, které opravňuji objednatele odstoupit od této smlouvy o dílo bez ohledu na to, zda
objednatel právo odstoupit od smlouvy využil či nikoliv,

sír. 5



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: Ol/OVZ/21/^" OD
ev. číslo VZ: ORP-02/21

povinnost odstranit vadu (poškození) dle podmínek této smlouvy o dílo, povinnost uspokojit další
nároky objednatele z titulu odpovědnosti za vady v souladu s touto smlouvou o dílo.

Objednatel je oprávněn čerpat záruku za provedení díla vždy v plném rozsahu. V případě čerpání této záruky
je zhotovitel povinen poskytnout objednateli novou neodvolatelnou finanční záruku tak, aby splnil povinnost
udržovat záruku za provedení díla v souladu s touto smlouvou. Pokud tuto povinnost zhotovitel nesplní, je
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Objednatel je oprávněn čerpat záruku ihned po předchozím
písemném oznámení zhotoviteli, z jakého důvodu a v jaké výši bude finanční záruku čerpat. Právo zhotovitele
na odškodnění v případě, kdy se následně, po čerpání záruky prokáže, že objednatel záruku čerpal
neoprávněně, tím není dotčeno

13. Postoupeni pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez předchozího
písemného souhlasu objednatele FN Ostrava, je neplatné.

14. Zhotovitel předloží objednateli a technickému dozoru soupis provedených prací a podklady nezbytné k jejich
ověření do 3 pracovních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění. Objednatel a technický dozor
je oprávněn provádět kontrolu předložených dokladů dle stavebního deníku, materiálového deníku a přímo na
staveništi. Zhotovitel je povinen oprávněným či kontaktním osobám objednatele provedeni kontroly umožnit.
Oprávněná či kontaktní osoba objednatele potvrdí svým podpisem objem provedených prací a dodávek
v uplynulém měsíci, a to dohodnutou formou do 3 pracovních dnů od předložení zhotovitelem. Zhotovitel
vystaví a doručí objednateli fakturu do 7 pracovních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plněni.

VI.
PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně v souladu s touto smlouvou, se stavebním zákonem a jeho
prováděcími vyhláškami, ostatními platnými právními předpisy, ČSN, podmínkami stavebního povoleni a
projektovou dokumentací. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny platné předpisy, zejména pak předpisy
upravující BOZP a PO.

2. Zhotovitel je povinen zajistit každodenní odborné vedení stavby min. jedním stavbyvedoucím v rozsahu min.
6-ti hodin za den. V případě prací vyžadující zvláštní oprávněni nebo povoleni také odborné vedeni držiteli
příslušného oprávnění.

3. Zhotovitel prohlašuje, že při prováděni díla použije v max. možné míře výrobky s označením "ekologicky šetrný
výrobek".

4. Zhotovitel je povinen svolat nejméně 1 x týdně technické dny stavby - kontrolní dny stavby, na které pozve
objednatele a je-li to nutné, příslušné subdodavatele. Z kontrolního dne pořídí zhotovitel zápis, který obě strany
podepíši. Každá ze stran obdrží jedno vyhotoveni zápisu. Zápisem z kontrolního dne není možné měnit
ustanovení této smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 3 dny předem k prověření prací, které budou v dalším
pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to zápisem ve stavebním deníku. Jestliže se
objednatel nedostaví v této lhůtě, je zhotovitel oprávněn pokračovat v prováděni prací na díle, práce zakryt a
připadne odkryti provede na náklady objednatele. Náklady spojené s odkrytím však uhradí zhotovitel v případě,
že bude po odkrytí zjištěno, že práce byly provedeny vadně.

6. Zhotovitel se zavazuje vést na stavbě v souladu se zákonem po celou dobu prováděni stavby stavební deník
tak, aby zachycoval přehledně veškeré události vážící se k průběhu stavby.

7. Vedeni deníku skončí dnem odstraněni vad a nedodělků uvedených v zápise o předáni a převzetí stavby.

8. Objednatel a technický dozor stavebníka je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat své
stanovisko. Jestliže objednatel nesouhlasí s provedeným záznamem zhotovitele, je povinen připojit k záznamu
do 3 dnů své vyjádřeni, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Stejná lhůta platí i pro vyjádřeni
zhotovitele k záznamům objednatele a technického dozoru stavebníka.

9. Stavební deník musí být po dobu provádění díla na stavbě během pracovní doby trvale přístupný. Zhotovitel
je povinen uložit druhý průpis denních záznamů odděleně od originálů tak, aby byl k dispozici v případě ztráty
nebo zničení originálu.

10. Smluvní strany se dohodly, že drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění celkové řešení díla,
ani nezvyšuje cenu díla, nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty alespoň zápisem ve stavebním deníku. Tyto
odchylky vyznačí zhotovitel v dokumentaci skutečného provedení díla.

11. Technický dozor stavebníka a zajištění činnosti koordinátora BOZP v rámci realizace tohoto díla bude zajištěn
objednatelem a to prostřednictvím externího dodavatele.

12. Pracovnici zhotovitele, fyzicky provádějící činnost ve FNO, která je předmětem této smlouvy, budou viditelně
označeni na pracovním oděvu logem (názvem) firmy a jmenovkou. Zhotovitel je zodpovědný za to, že všichni
jeho pracovníci, nebo poddodavatelé, kteří vykonávají práce v areálu objednatele na dané akci, budou
prokazatelně seznámeni s riziky, vnitrními předpisy objednatele z oblasti BOZP, hygieny a požární ochrany a
to prostřednictvím zástupce zhotovitele ve věcech technických ev. stavbyvedoucím, či jiným technickým

sír. 6



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: Ol/OVZ/21/^ OD
ev. číslo VZ: OŘP-02/21

pracovníkem.

13. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu
die'této'smíouvy. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu objednatele předložit objednateti^kdykoli v Průběhu
provaďéní díla písemný seznam všech svých subdodavatelů Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla
ani jeho části jinou osobu, než uvedl v nabídce, bez písemného souhlasu objednatele.

14. Zhotovitel je povinen dodržet poddodavatelské schéma předložené v rámci zadávacího řizeniPředu, zav,ilni,m
^'Bude"-!!'chtít" zihoto^iterpouzit"pro provedeni díla jiného poddodavatele; musí toto, objednateli

oznámí'Z'měna'poddodavateie je podminena souhlasem objednatele. O této změně bude proveden zápis ve

stavebním deníku.

15. Pro případ kontroly, která bude prováděna u objednatele v souvislosti s dílem jehož zhotovenl Je Předmětem
této smlouvy, je zhotovitel povinen předložit veškeré doklady vyžádané kontrolním orgánem, a to kdykoliv j^po
ukončen(-spinění závazku založeného touto smlouvou. Pro případ porušení této povinnosti se sjednává
smluvní pokuta ve výši 500.000,- Kč.

Vil.
Odpovědnost za škodu a pojištění

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí díla
objednatelem.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných
škodlivých látek na stavbě.

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.
4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při^realizaci a užíváni díla

^'souvisFostFnebo jako důsledek porušeni povinnosti a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu existence závazku z této smlouvy bude^ mít^na_vlastn^naklady

ťskodu, s pojistným plněním odpovidajicím hodnotě dodávaného předmětu
?hěnT"aTolTminim7lnim"pojistnym'IÍmitem'20mil;K6. Pojištěni mrói obsahovat zejména krytí škod

Způsobené na~majetku, zdrávi ťřetich osob včetně kryti odpovědnosti za finanční ěkody.
6. Zhotovitel je povinen předat objednateli při podpisu této smlouvy a daleka vyžádání^b)ednatelem. kd^konY

^'průběhu'prováděni dila kopie pojistných smluv na požadovaná pojištěni dleodst. 5 tohoto^
všrech dodatku'nebo certifikáty příslušných pojišťoven prokazujicf existenci pojiěteni po celou dobu trváni aih
řdobu^rvanTpojrštónTjeho''rozsah7pojištena rizika.. 'POJistne 6ast_ky-Jocni limity a sublimity plněni a výši
spoluúčasti). Certifikát dle předchozí věty nesmi být starší jednoho měsíce.

7. Náklady na pojištění nese zhotovitel a jsou zahrnuty ve sjednané ceně.
8. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. obJednatelJe_Povlnen

poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost,
ji rozumně požadovat.

9. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem dojde ke způsobeni prokazatelné ěkody obJednateli^nebo
ťřetfr^osobamrktera nebude kryta pojiětěnfm sjednaným v 61. Vil., v bodě 5 této smlouvy, je zhotovitel povinen
tyto škody uhradit z vlastních prostředků.

Vlil.
STAVENIŠTĚ

1. Nejpozději při předání staveniště je zhotovitel povinen Předat objednateli zpracovaný^ Pian ̂organizace
'dokiaďosvedčujrc i odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, JeJimž Prostředni<::tvlmodbornou

způsobiÍostzabezpecuje, -podtezvláětnich právních předpisů a aktuální časový harmonogram výstavby.
2. Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště v rozsahu a ve stavu umožňujicim radné. kvalitnl,awa?ne

proveďem'ďiia,~v terminu dle či. lil. Staveniětě se považuje za předané teprve dnem, kdy budou
případné závady a překážky, uvedené v zápisu o předání staveniště.

3. Objednatel zajisti pro zhotovitele jako svoji součinnost plochy pro zařízení staveniětě a^bezpecne PríJ^dy^
pHs<řup'yna stevemště upřesněné v zápise o předáni staveniště, a to po celou dobu provádění prací |
smlouvy až do úplného vyklizení staveniště.

4. Objednatel zároveň s předáním staveniště předá v rámci své součinnosti zhotovite^napojovaci^boc!y mědila
Spotrebovana media hradí zhotovitel. Zatím účelem zřídí zhotovitel podružné měřeni spotřeby a
objednateli jeho kontrolu.

5. Objednatel současně s předáním staveniětě předa v rámci své součinnosti zhotoviteli napojeni na stávajíc)
inženýrské sítě, vlastni napojení bude splňovat kritéria správců síti.

sfr.7



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: Ol/OVZ/21/^OD
ev. číslo VZ: ORP-02/21

6. Po celou dobu provádění díla zajistí zhotovitel bezpečnost práce a Provozu."zeJménado_d?ovánLPredpisu^0
rp^praa/pYedpisů požární ochrany na pracovišti a ekologie a odpovídá za stody

^mpkTe"jeÍÍc:h poruieni^'objednateÍÍ" nebo'třetím osobám. Objednatel je .opravnen_dat_ri10tovróeti, Pr!ka"z
rod^tranlni n^dostótků,

1 

a'pokuďnebuďou ve"stanovené lhůtě odstraněny, je oprávněn Požadovat Přeruěenl

pra^n^dile do doby jejich odstranení. sTaveniště bude řádně zajištěno a označeno proti vstupu nepovolaných
osob.

7 Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději do 10 dnů po předání a převzetí poslední části Predmětu,díla;j3 0!eto
Íhůté"i'e°op"ravněnl na''stavenistr ponechat pouze stroje a materiál potřebný k odstranění vad anedorólku

WC^v"zapise o p^edanFaprevzeti a zcela staveniště vyklidit je povinen do 3 dnů po odstře
^adyl 'čiJ neďoděÍku"PovykÍizen^ je zhotovitel povinen upravit staveniště tak, jak mu to ukládá

dokumentace, případně dohoda stran.

IX.
Sankční ustanovení

1 Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené
předpisy občanského práva.

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu plnění zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0, 5% z ceny díla Kč za každý i započatý den prodleni.

3. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného terminu vyklizení staveniště zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlen! zhotovitele.

4. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu pro odstranění vad a nedodělků zaplatit objednateli
smTuvnTpokuťiTveVýsi'1. 000,00 Koza každý i započatý den prodleni za každý nedodělek či vadu.

5. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli porušením povinnosti, na
něž se vztahuje smluvní pokuta

6. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5. 000, - Kč za každy Prokazatelně ZJiětěny
připaďneďodiženi pořádku na staveništi. Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky
zapsané ve stavebním deníku objednatelem nebo jeho zástupcem ve stanoveném terminu neodstraní.

7. V Dříoadě nedodrženi termínu k odstraněni vady, která se projevila v záruční době, je zhotoytel^ovmen^zaplatit
objeďnatelismÍuvnT pokutu ve výši ve výši 5.000, - Kč za každý i započatý den prodlení a zjištěný případ.

8. V Dřioadě nedodržení lhůt převzetí staveniště a nedodrženi lhůt. stanovených v harmonogramu dle usUII; teto
smlo^TeZhotovÍteÍ povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 2 % z Ceny za každý i zapocaty_den
proďen7í/Ťato''s]řnÍuvní'pokuta~dle předchozí věty bude počítána ode dne následujícího po dni, kdy měla

provedena příslušná etapa díla dle časového Harmonogramu.
9. Nezaháií-li zhotovitel práce na díle do 1 měsíce od terminu určeného výzvou_objednatele, bude objednatel
" o'pravnějn od smlouvy'odstoupí a uplatnit smluvní pokutu ve výši 5 % z Ceny. Stejná výše smluvní pokuty se

nedodržení terminu provedení uzlového bodu. . . .... ,., __, _,,.. __:,
0'diťoupMi'zhotoviteÍ od smlouvy před zasláním výzvy k realizaci, bude povinen zaplatit objednateli
škodu.

X.
Další sankční ustanovení za porušeni bezpečnostních předpisů

1. Za každý zjištěný případ porušeni povinnosti vyplývajících z předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany_zdraví_P"
" 

pr°á^aunJefcdo'dĚ'ován^Plánu~bězpecnosti-a ochrany zdrava při práci na staveništi", který je součástí projektové

dokumentace, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši určené následovně:

Typ porušení bezpečnostních předpisů

Nepoužíváni předepsaným osobních ochranných pracovnich pomůcek (PnlbyI.. Pracovni

obuv"v'stražné reflexní vest , ochrana sluchu, zraku a od. ro dané racoviětě
Porušení zákazu kouření
Nezak ti otvorů roli zamezeni ádu osob a ředmětůzv'šk a do volné l

Smluvní pokuta
ve výši (Kč) za
kazď ří ad

1 000,-

2 000,-
10000,-

sír. S



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: Ol/OVZ/21/3^ OD
ev. číslo VZ: OŘP-02/21

Porušeni technologických postupů při práci s otevřeným ohněm (pálení, řezané
svařováni7použivani PB apod.), práce s otevřeným ohněm bez souhlasu objednatej
('v'ypÍ'něný'"Příkaz k vykonáváni svářečských práci se zvýšeným rizikem vzniku požáru ve
FŇÓ" a mimo míst k tomu určen 'ch
Pohyb a vstup na pracoviště pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových a

Neoznačení racovnika nebo zaměstnance názvem či lo em zaměstnavatele ^
Pr'ace'vevyěkách nebo nad volnou hloubkou bez zajištění proti pádu (prostředky
osobního zameteni, lešení, zábradlí, sítě a od. ..... ._. ":.
Lešení nestabilní, bez zábradlí, bez zaiětění rotí ádu ředmětůa materiálu a^od.^
Pomšení povinností vyplývajících z dodržování předpisů BOZP a dodržován; celkového
pořadkuna^stavenisti, 'či nesplněni nařízení kooridnátora BOZP stavby, které nelze
zařadit k žádnému v'ěe uvedenému bodu

8 000,-

10000,-

2 000,-

5 000,-

5 000,-

5 000,-

2. Osoby pověřené kontrolovat za objednatele porušeni výše uvedeny^ požadavku b^udou^d^
á^ra pfevzeti'staveniste (daisTosoby může písemné pověřit náměstek fe^

^ctui^to7oróvřecnim7roka1o, vzjištene"nedostótky"budou'uvedeny v ^ ve stavebním deníku a následně
budou smluvní pokuty účtovány vždy souhrnné za kal. měsíc.

XI.
Záruky

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedených prací dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předáni díla bez
vad objednateli.

2. Případné reklamované vady odstraní zhotovitel do"10 dnů od_^, ich. uPlatnění na vlastní náklady- Na
odstraňování případné havárie nastoupí zhotovitel do 24 hodin od nahlášení.

3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojeni s jinými budou bránit řádnému
užívání díla.

4. Záruka za kvalitu provedených prací v délce trvání 60 měsíců se nevztahuje na výrobky a zařízeni, jejichž
záruéni lhůta je upravena v samostatných záručních listech

XII.
Závěrečná ustanovení

1 Zhotovitel dává tímto výslovný souhlas s tím, ̂ aby za "celém ̂jednáni ̂a^ uzavření ̂ mtouvy ̂ Njiě^al^
Ílral ^ovlávaira<u^OTávaTa'v písemné listinné i automatizované podobě jeho osobni údaje ve smyslu zákona

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

2. Vsouladu s ustanovením § 2 pfsm. e) zákona č. 320/2001^ Sb. O finanční^ tontrote^^zhoto^el^oso^u'' 

po^nuiTouuspoÍ^půso'bit"přÍ v3ýkonru~finančnTkontroly. Tato povmnost^e vztahuje n^pra^kouj ^k^u
^obul upod%rs eunar'lreaHzaci'předmetu plnění hrazených z veřejných rozpočtů nebo z veřejné finanční

podpory.

3. Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit ̂ případě, J_e^na^emajete^druh^^m;^n^s^n^" ^eld^oi>'i^'suolvenčni"fízenírna'zakTaďě návrhu dlužnika^nebo bylo . '.o^odnuto^oupadku^dl^znHta nebije
mcsuos'lv'enc'nTróvi:h''zI am'ítnut~proto, ''že mastek nepostačuje k úhradě^nákladujn^olve^čn^o^ze^ ZaJ^n
^Toi:^Í'seapovaTuÍe7enrk dy'b7loi pÍsTmné'oznámeníoodstou^^^^^^
Í^S ^in^s^^smlou^ ^ou"dotóena ustanoye m^smtouyy^ty^
z'^ISnousti"znk odluasmluvnich~pokut7pokud vznikly před ^ukoncenim^ účinnosti smlouvy, ani další

ustarovenía~nároky, z Jejichž povahy vyplývá, že máji trvat i po zániku účinnosti smlouvy.
4. Pohledávky vyplývající z této smlouvy nemohou být postoupeny třetí osobě bez předchozího písemného

souhlasu druhé smluvní strany.

5. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
6. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, každá strana obdtzíjedno^Tatojmlouva nabývá platnosti

poďpisemioboul smluvnich stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejněni v Registru smluv.

sír. 9



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: Ol/OVZ/21/^OD
ev. číslo VŽ: OŘP-02/21

7. Smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, včetně všech jejich změn a dodatků.
8. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského zákoníku a ostatních

obecně závazných právních předpisů.

9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Nedílnou součástí srn lou o dílo "sou to říloh
Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr
Příloha č. 2 - Časový harmonogram výstavby

V Ostravě, dne
.

'É,..̂ --^

Fak tni nemocnice Ostrava
UDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel

V Olomouci , dne

'IDŠ- Inženýrské a dopravní stavby
Olomouc a.s.

Vladimír Dvořák
člen představenstva

 

Eíl69sso^:'"'á'llU, -Fí6SOEh:-|oi
eqnJod-eÁeJTO;580í'06íinped^, j. íi
WVtílSO 331K30W3W JNnn^Vj

?s^'^
&J^ISsl

sír. 10



HARMONOGRAM

STAVBA: O ravao ěrn'ch zdí v areálu LDN Klokoéov"
Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava

IDS . Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Albertova229f21
779 00 Olomouc
ID: 25869523
www. ids-olomouc. cz

rok

měsíc
. den

S020? O ema zeď 0.2

SO 203 O ema zeď é.3

2021 207.?
8 9 10 11 1? 1 2

30 31 32 33 34 35 36 37 38 40 42 43 44 45 464748 49 50 51 52 1 2 3 4 S 6 7
3

9 10 11

Termín předáni a prevzeti staveniště: do 5 kalendámich dnů od převzetí písemné výzvy objednatele
Termín 7^hájeni plněni předmětu veřejné zakázky: bezprostředné od předáni staveniště
Tormin pro dokončeni, předáni a převzetí veřejné zakázky: předání díla k radnému užíváni do 5, mésiců od předáni stavpništo
provadani práci od 6:00 hodin max. do 21:00 hodin

Práce o víkendech a svátcích já moína Jen v souladu s .Obecně závaznou vyhláškou města Vítkova 6. 2/2017 o noénjm klidu a regulaci hlučných činnosti"

IDS . Inženýrské a opravní
stavby Olomouc a. s. (94)
Albertova 21 - 779 00 Olomouc
IČO:25869523, DIČ; CZ25869523




